
西安市曲江第一中学消防维保维修服务商务谈判公告

（招标编号：ZCZX2022-TP-188）

       
项目所在地区：陕西省,西安市

一、招标条件

    本西安市曲江第一中学消防维保维修服务已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金

来源为其他资金 15万元，招标人为西安市曲江第一中学。本项目已具备招标条件，现招标

方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：消防维保维修（具体内容详见商务谈判文件）

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)西安市曲江第一中学消防维保维修服务;  

三、投标人资格要求

    (001西安市曲江第一中学消防维保维修服务)的投标人资格能力要求：1、供应商应具

有合法注册的法人或其他组织的营业执照； 

2、供应商应授权合法的人员参加谈判全过程，其中法定代表人直接参加谈判的，须出具法

人身份证，并与营业执照上信息一致。法定代表人授权代表参加谈判的，须出具法定代表人

授权书及授权代表身份证；

3、供应商需在社会消防技术服务信息系统内注册;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2022年 11月 16日 17时 00分到 2022年 11月 21日 17时 00分

获取方式：凡有意参加投标者持单位介绍信购买谈判文件。谈判文件每套售价 500 元，

售后不退。 

五、投标文件的递交

递交截止时间：2022年 11月 24日 14时 30分

递交方式：西安市高新区科技二路 65号启迪科技园（原清华科技园）3号楼（E座）21

层 2102第一会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2022年 11月 24日 14时 30分



开标地点：西安市高新区科技二路 65号启迪科技园（原清华科技园）3 号楼（E 座）21 

层 2102第一会议室

七、其他

    /

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：西安市曲江第一中学                         

   地    址：西安市曲江路 396号                             

   联 系 人：宋老师                             

   电    话：029-62889618                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：陕西省众诚致信管理咨询有限公司

   地    址： 西安市高新区科技二路启迪科技园（原清华科技园）3 号楼（E 座）21 层

   联 系 人： 吴芳超、高蕊玲

   电    话： 029-89565998

   电子邮件： 511299149@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


